РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2023 года                         г. Абакан                                            № 3
О поправке в приложение 13 к проекту закона Республики Хакасия
№ 15-37/86-8 «О республиканском бюджете Республики Хакасия
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев поправку в приложение 13 к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/86-8 «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», комитет
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять поправку в приложение 13 к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/86-8 «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается на 1 л.).

Председатель комитета                                                                    А.С. Пащенко